
Stejnej druh

Viktor Sheen

Chleba se láme dobře,
dokud je co lámat,
chci tě vidět ve svejch zádech,
když mi dojde škvára,
každej může vydělávat,
ale ne každej může bejt na cestě s náma,
vstávam, musíme jet, brát, ale hlavně dávat,
naposled na schodech holkám zamávat,
cesta se klikatí jak had za náma,
benzínová káva, už jedem za váma,
dneska neuspávám,
dneska dávám pro můj plnej klub,
ráno vstávám, jiný město, jiný lidi,
ale v očích vidim stejnou věc,
možná proto, že chtějí stejnej zvuk
a možná proto jsme fakt stejnej druh,
se ptáš co pro mě znamená ta sláva,
vůbec nic, možná jеn to,

že nemusim poslouchat čáva,
kdy mám vstávat, já nemusim poslouchat nikoho, kdy hrát, já nеmám u nikoho d
luh,
kterej mám vyrovnávat.
    
Já nepotřebuju je, to oni chtějí mě,
jestli nebudeš jednat slušně,
tak půjdeš do piče,
se občas lidi chovaj jako opice,
občas si marně myslej,
že fakt můžou koupit mě.
    
A možná jsme fakt stejnej druh
a chci zas cejtit noční vzduch,
na mokrý cestě střídám pruh

a možná jsme fakt stejnej druh,
já chci zas cejtit noční vzduch,
na mokrý cestě střídám pruh.
    
Já možná vím, co jsi zač, yeah,
chtěl bys někam jít teď,
ale nevíš kam, ne,
možná zrovna máš blbej stav
a někam nepatříš, přitom nechceš zůstat sama,
seš stejnej jako já,
seš stejná jako já,
já jezdim nocí, nevim čas,
já nevim kde jsem,
před sebou mám tolik divnejch tras, yeah,
tolik divnejch tras, yeah,
tolik divnejch tras,
tolik divnejch tras.
    
No, možná jsem fakt stejnej jako ty,
stejnej jako ty, ste-stejnej jako ty,
žijem spolu a pak spolu odcházíme pryč,
stejnej jako ty, ste-stejnej jako ty,
no možná jsem fakt stejnej jako ty,
stejnej jako ty, stejnej jako ty,



žijem spolu a pak spolu odcházíme pryč,
stejnej jako ty, ste-stejnej jako ty.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

